Uitslag Dressuurbelofte New Forest Sportdag 2021

Dressuurbelofte Hengsten

Plaatsing
1
2
3

Hfn
52
510
848

Ruiter

Sura Karabelen

Kiki Van der Heijden
Olivia Thomas

Dressuurbelofte NFX en wedstrijdregister

Plaatsing
1

2
3
4

Dressuurbelofte 4 tot 7 jaar merries/ruinen

Hfn
572
316
511
182

Ruiter

Lynn Hollands
Britt Van Os
Simone Eleveld
Yasmijn Galan

Plaatsing
1
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Hfn
618
531
328
310
427
178
589
234
978
626
116

Ruiter

Floor Bogaers

Sura Karabelen
Justin van Teunenbroek
Renée Schefczyk
Myrthe Groen
Cheyenne Steensma
Sanja Janssen

Kyra Eekels

Nanette De Wit
Eline Raaijmakers
Berryl Draijer
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Nederlands New Forest Pony Stamboek

Dier
Valentino SK

Sulaatiks Velvet Marmelade

Brummerhoeves Raff H

Dier
Gentleman
Romeo
Altridos Jessy
Fido Dido

Dier

Milton

Kantjes Katara

Myra

Eikenhorsts Must Have

Brummerhoeves Tomm H

Kantjes Malaya
Athina

Passion
Eikenhorsts Robbie
Kantjes Kacey
Eikenhorsts Marina

Vader

Jacodis Maritzas Maison

Sulaatiks Vainqueur

Brummerhoeves Redd H

Vader

Good Looking

Vader Onbekend
Altrido Amys Glamour
Dimmans Edward

Vader

Lucky Longshot
Lomansheide Brent
Esse Golden Bigwig
Samba Boy
Brummerhoeves Boss
Lomansheide Brent
Lomansheide Brent
Lomansheide Brent
Lomansheide Brent
Lomansheide Brent
Lomansheide Brent

score %
85,5
82,6
82,3

score %
81,4
76,5
74,8
68,5

score %
80,5
80,0
79,8
78,4
77,6
76,7
76,0
75,9
73,9
72,9
68,5



